SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 16/2025/DRI/UNIPAMPA

Bagé, 03 de junho de 2025.

Aos/Às Candidatos/Candidatas
Edital 133/2025
Daiinter

Assunto: Inscrições homologadas e não homologadas
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008062/2025-01.

Prezados(as) candidatos(as),

1. Segue a listagem das inscrições recebidas via Sistema Guri relativas ao Edital 133/2025 por
ordem de matrícula e situação:

Matrícula
Situação da
Inscrição Motivo

151170008 Homologada

1801570714 Homologada

1901560267 Não homologada "6.1 b"

1902570036 Homologada

1925274012 Homologada

2010100639 Não homologada 5.1 e

2010100639 Não homologada 5.1 b

2010100713 Homologada

2010102602 Não homologada "6.1 a" e "6.1 c"

2010102905 Homologada

2010200574 Homologada

2110100993 Homologada

Ofício 16 (1752930)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 1

2110102271 Homologada

2110102529 Homologada

2110102690 Homologada

2110102792 Homologada

2210100099 Homologada

2210100108 Homologada

2210100122 Homologada

2210100514 Homologada

2210101398 Homologada

2210200313 Não homologada "6.1 a"

2210201026 Homologada

2310100142 Homologada

2310100478 Homologada

2310100794 Homologada

2310101063 Homologada

2310101076 Não homologada Não integralizou 50% do curso

2310101106 Não homologada Não integralizou 50% do curso

2310101314 Não homologada "6.1 a"

2310101366 Não homologada "6.1 a"

2310102249 Homologada

2310200569 Não homologada Campus não é o mesmo da vaga

2310200678 Homologada

2310200994 Homologada

2410100900 Homologada

2410101033 Homologada

2410101741 Não homologada "6.1 b"

2410101826 Homologada

Ofício 16 (1752930)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 2

2410101999 Homologada

2410102003 Homologada

2410102153 Homologada

2410102272 Homologada

2410103032 Homologada

2410103096 Não homologada Não integralizou 50% do curso

2410200026 Homologada

2410200032 Homologada

2410200085 Homologada

2410200654 Não homologada "6.1 a"

2410201170 Não homologada "6.1 a"

2510100581 Não homologada "5.1 d" e "6.1 a"

2510100725 Homologada

2510100889 Não homologada "6.1 a" e "6.1 b"

2510101175 Homologada

2510101294 Não homologada "6.1 a"

2510101327 Não homologada "6.1 a"

2510101377 Não homologada "5.1 b"

2510101895 Homologada

2510101895 Homologada

2. Próxima etapa: Interposição de recursos à homologação das inscrições, exclusivamente
pelo link https://guri.unipampa.edu.br/psa/processos/visualizarProcessoSeletivo/17367: até o dia
05/06/2025, às 17h.

Atenciosamente,

Paula Pinheiro
Chefe da Divisão de Relações Internacionais

Ofício 16 (1752930)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 3

https://guri.unipampa.edu.br/psa/processos/visualizarProcessoSeletivo/17367

Daiinter

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 03/06/2025, às 20:33, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1752930 e o
código CRC 9A9ED093.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008062/2025-01 SEI nº 1752930

Ofício 16 (1752930)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 4

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 16 (1752930)